
.vM477_, 
PRIRODNO-MATEMATIeKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 
Univemtet U Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

er4,04.o 	
Tac DosinjA OBRA0oviCA 3, 21000 Novi SAD, Siteiit, (SERsiA) 

a01.• 
tel +381 21 455 630 fax +381.21455662 e-mail dekanpmfguns ac rs web www prnl uns ac rs 

r  
PIB 101635863 MB 08104620 

fft‘ 

Broj: 0601-4/5-166 
Datum: 01.11.2018. 

Na osnovu blana 108. Zakona o javnim nabavkama (1 51u2beni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Materijal za odriavanje higijene, Partija 4. Ambala iia za pakovanje, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematibkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine, Dekan 
Prirodno-matematibkog fakulteta u Novom Sadu, 01.11.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal a odravanje higijene, po 
partijama, za Partija 4. Ambalaa a pakovanje za potrebe Prirodno-matematielog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, a koji 
postupak je sproveden u cilju zakljueenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljatem za svaku 
partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

-za Partija 4. Ambalaa za pakovanje: 

1.CART1ERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadski put 56 

Naziv dobra, kolibina i cena: 

Jedinitna cena 	 PDV u 	
Ukupno 

Stavka 	Naziv dobra 	Koli6na 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa 
dlnarima PDV-om 

Partija 4. Ambalaia za pakovanje 

Departman za fiziku 

2 	Treger kesa (LDPEL 	20 	 200.0 	20 	800.00 	4800.00 

pakovanje 1/100, 
dimenzije 240+ 

2x60x470mm, debljine 
0,035mm - Nina 

plast,Tregeruse,240x470 

3 	Treger kesa ILDPE), 	20 	 300.0 	20 	1200.00 	7200.00 

pakovanje 1/100, 
dimenzije 

300+2x80x550mm, 
debljine 0,05mm - Nina 

plast,Tregeruse 300x550 

7 	Vika 	pakovanje 	2 	 600.0 	20 	240.00 	1440.00 

1/100,dimenzije 500+ 
2x100x1100mm, debljine 

0,35mm - Nina 
Plast,Vrece 700x1100 

12 	Papirna kesa, pakovanje 	1 	 22.0 	20 	4.40 	26.40 

1/100, nosivosti 5 kg, 
dvoslojna - Miltrade,pap. 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

Stavka 	Nub; dobra 	Kol'dna 

kesa 

13 	Papirna kesa, pakovanje 	1 
1/100, nosivosti 50kg, 

dvoslojna - 
Miltrade,pap.kesa 

24 	Vrka za smede, 	30 
pakovanje 10/1, 

zapremina 1601it, od HD 
polietilena koji je 

bezopasan za okolinu i 
pogodan za reciklaiu, a 
prilikom sagorevanja ne 

isputta otrovne materije - 
Nina Plast,Vrece za smece 

1601 

25 	Vreea za smede, 	30 

JedlniZna cena 
bez PDV-a 	PDV u % 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

35.0 20 7.00 42.00 

130.0 20 780.00 4680.00 

35.0 20 210.00 1260.00 

pakovanje 10/1, 
zapremine 40 lit, od HD 

polietilena koji je 
bezopasan za okolinu i 
pogodan za reciklaiu, a 
prilikom sagorevanja ne 

isputta otrovne materije - 
Nina Plast,Vrece za smece 

401,10/1 

Partija 4. Ambalaia za pakovanje 

Dekanat 

21 	VreOa za smeOe sa 	10 
trakom, pakovanje 15/1, 
zapremina 35Iit, od HD 

polietilena koji je 
bezopasan za okolinu i 
pogodan za reciklaiu, a 
prilikom sagorevanja ne 
sputa otrovne materije - 
Niksan,Vrece za smece sa 

trakom 351,15/1 

24 	Vreda za smede, 	10 
pakovanje 10/1, 

zapremina 1601it, od HD 
polietilena koji je 

bezopasan za okolinu i 
pogodan za reciklaiu, a 
prilikom sagorevanja ne 

isputta otrovne materije - 
Nina Plast,Vrece za smece 

1601 

Partija 4. AmbalaZa za pakovanje 

Departman za geografliu, turizam I hotelljerstvo 

21 	Vreea za smede sa 	60 	 75.0 	20 	900.00 	5400.00 

trakom, pakovanje 15/1, 
zapremina 35Iit, od HD 

75.0 20 150.00 900.00 

130.0 20 260.00 1560.00 



Naziv dobra, kolieina i cena: 

JedInIZna cena 
Stavka 	Naziv dobra 	KolIZIna 	bez PDV-a PDV u % 

PDV U 
dinarlma 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

polietilena koji je 
bezopasan za okolinu i 
pogodan za reciklku, a 
prilikom sagorevanja ne 

isputta otrovne materije - 
Niksan,Vrece za smece sa 

trakom 351,15/1 

23 	VreCa za smece, 	40 	 60.0 	20 	480.00 	2880.00 

pakovanje 10/1, 
zapremina 1201it, od HD 

polietilena koji je 
bezopasan za okolinu i 
pogodan za reciklaiu, a 
prilikom sagorevanja ne 

ispufta otrovne materije - 
Nina plast,Vrece za 
smece 1201,10/1 

Partija 4. Ambalaia za pakovanje 

Departman za hemiju, biohemiju I zagUtu 2Ivotne sredine 

22 	Vreda za smede, 	20 	80.0 	20 	320.00 	1920.00 

pakovanje 20/1, 
zapremina 601it, od HD 

polietilena koji je 
bezopasan za okolinu i 
pogodan za reciklaZu, a 
prilikom sagorevanja ne 

ispuSta otrovne materije - 
Nina Plast Vrece za smece 

601,20/1 

24 	Vrka za smece, 	20 	130.0 	20 	520.00 	3120.00 

pakovanje 10/1, 
zapremina 1601it, od HD 

polietilena koji je 
bezopasan za okolinu i 
pogodan za recikla2u, a 
prilikom sagorevanja ne 

ispuSta otrovne materije - 
Nina Plast,Vrece za smece 

1601 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 29357.00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 35228.40 

ObrazIkenje 

1. Narudilac je dana 10.04.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/26-5, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i ReSenjem, broj 0601-50/26-6 od 10.04.2017. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 28.04.2017., Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda i sacinila odgovarajki lzvaaj, broj 0601-50/26-36 od 08.05.2017. godine. 



3. Imajuei u vidu navode iz lzveStaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predloiila da se, saglasno 
odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija 4. Ambalaia za pakovanje, okvirni sporazum dodeli: 

1. CART1ERE 2011 D.0.0., Vetemlk, Novosadskl put 56 

Sto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/26-37, dana 08.05.2017 godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 4. Ambalaia za pakovanje, okvirni sporazum 

1. CART1ERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadskl put 56 

Dana 19.05.2017. zakijuten je Okvirni sporazum br. 0601-50/26-41. 

4. Konadno, imajudi u vidu navode iz ovog obrazioienja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za 
odriavanje higijene, po partijama, za partiju Partija 4. Ambalaia za pakovanje za potrebe Prirodno-
matemat ekog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a 
u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zakona, predloilla je da se dodeli ugovor / izda narudthenica: 

-za Partija 4. Ambalaia za pakovanje: 

1. CART1ERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadski put 56 

Sto je ovlaSeeno lice Narudioca prihvatilo i odludilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoSenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaStitu prava mote se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Pnrodno-ma tnatidkog fakulteta 

Dr Milica Pavkov Hry 	 profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

